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PLAN:

Lageplan

BAUHERR:

Stadt Neusalza-Spremberg
Kirchstraße 17
02742 Neusalza-Spremberg
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BAUHERR

PROJEKT:

Umnutzung Bahnhof 
zum Kult.halt und 
Errichtung eines 
Nebengebäudes

Am Bahnhof 3-4
02742 Neusalza-Spremberg
Flurstück: 373/10
Gemarkung: Neusalza-Spremberg

PLANSTUFE:

Entwurfsplanung

PLANUNG:

Dipl.-Ing. Architekt Oliver Thomas
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ENTWURFSVERFASSER

MAßSTAB:

1:200

BLATTGRÖßE:

594mmx420mm

ERSTELLT:

11.03.2025

BEARBEITER:

P. Hardt

PLAN-NR:

2021-118_3_ARC_01
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Bahnlinie Bischofswerda - Zittau
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Einbindung RW 
in vorh. System

Einbindung SW 
in vorh. System

N
eb

en
ge

bä
ud

e

3,
30

16
,9

05

5,455 2,50 7,045

1,50 1,50 15,00

9,535

19
,0

0

3,00 5,455 3,00

3,
00

8,
20

5
3,

00

14m SW-Rohre, KG100, 1%

Bahnhof
neuer Dachstuhl + Deckung

Vordachsanierung
Neubau Stahlrahmen mit VSG unter Vordach
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